
О  Б  Щ   И  Н  А       Р  У  С  Е 

На основание чл. 51, ал. 1, във връзка с чл. 51, ал. 3 от Наредба №1 за общинската собственост на Общински съвет – Русе, в 

изпълнение на Заповед №РД-01- 2066 от 31.07.2018 г. на Кмета на Община Русе, 

О Б Я В Я В А: 

1. Публичен търг с явно наддаване за отдаване под наем за срок от пет години на части от терени – публична общинска 

собственост (ПОС) на 30.08.2018 г. от 13,30 ч. в Община Русе, пл. Свобода №6, ет. 3, Заседателна зала, както следва: 

 1.1. Част от терен – ПОС за поставяне на преместваем обект – павилион за търговска дейност, с площ 48,00 кв. м, в УПИ V – 

За озеленяване, кв. 24, по плана на с. Николово, Община Русе, с начална тръжна месечна наемна цена – 124,00 лв. (Сто двадесет и 

четири лева) без ДДС, стъпка на наддаване – 12,00 лв. (Дванадесет лева) и депозит за участие – 31,00 лв. (Тридесет и един лева). 

 1.2. Част от терен – ПОС, за поставяне на преместваем обект – павилион за продажба на цветя №1, с площ 6,00 кв. м, в гр. 

Русе, ЦГЧ, при градинката на ул. „Хан Крум“ пред Младежкия център, с начална тръжна месечна наемна цена – 77,30 лв. (Седемдесет 

и седем лева и тридесет стотинки) без ДДС, стъпка на наддаване – 7,00 лв. (Седем лева) и депозит за участие – 19,00 лв. (Деветнадесет 

лева). 

 1.3. Част от терен – ПОС, за поставяне на преместваем обект – павилион за продажба на цветя №2, с площ 6,00 кв. м, в гр. 

Русе, ЦГЧ, между сградата на Община Русе и ж. бл. „Ларго“, с начална тръжна месечна наемна цена – 77,30 лв. (Седемдесет и седем 

лева и тридесет стотинки) без ДДС, стъпка на наддаване – 7,00 лв. (Седем лева) и депозит за участие – 19,00 лв. (Деветнадесет лева). 

 1.4. Част от терен – ПОС, за поставяне на преместваем обект – павилион за търговска дейност, с площ 9,18 кв. м, в гр. Русе, 

ж.к. „Дружба-3“, ул. „Даме Груев“, кв. 592, пред бл. №6, т. 644 от Общата схема за поставяне на преместваеми обекти по чл. 56 от ЗУТ 

на територията на гр. Русе, с начална тръжна месечна наемна цена – 58,00 лв. (Петдесет и осем лева) без ДДС, стъпка на наддаване – 

5,00 лв. (Пет лева) и депозит за участие – 14,00 лв. (Четиринадесет лева). 

 1.5. Част от терен – ПОС, за поставяне на преместваем обект – увеселително съоръжение – четворен бънджи-трамплин за 

скачане на открито, с размери 9,00 м / 9,00 м и височина 6,00 м, заета площ 81,00 кв.м, в гр. Русе, УПИ ХХХVІ – Парк на младежта, по 

плана на гр. Русе, представляващ т. 5.2 от Схема на обектите по чл. 56 от ЗУТ, одобрена с Решение №279, прието с Протокол №17 от 

11.09.2008 г. на Общински съвет – Русе, съобразно утвърдена на 14.05.2018 г. схема-предложение от Главния архитект на Община 

Русе, с начална тръжна месечна наемна цена – 850,50 лв. (Осемстотин и петдесет лева и петдесет стотинки) без ДДС, стъпка на 

наддаване – 85,00 лв. (Осемдесет и пет лева) и депозит за участие – 212,00 лв. (Двеста и дванадесет лева). 

 1.6. Част от терен – ПОС, за поставяне на преместваем обект – щанд за сладолед, ядки, пуканки, царевица, с площ от 2,00 кв. 

м, в гр. Русе, ул. „Александровска“, пред №44, пред сграда с идентификатор по КККР на гр. Русе 63427.2.1584.1, зона „В1“, с начална 

тръжна месечна наемна цена – 90,00 лв. (Деветдесет лева) без ДДС, стъпка на наддаване – 9,00 лв. (Девет лева) и депозит за участие – 

22,00 лв. (Двадесет и два лева). 

За позиции по т. 1.5 и т.1.6 се прилага чл. 2, ал. 6, т. 6.2, във връзка с чл. 2, ал. 1, т. 33.2 и т. 40, и чл. 2, ал. 2 от Наредба № 2 на 

Общински съвет – Русе, разглеждани като „сезонни обекти“. Ползването на същите по сключен договор за наем извън, летния сезон 

от 01.05 до 30.09 на съответната година е възможно в рамките на валидно възникнало и съществуващо наемно правоотношение до 

петгодишния срок, за който се отдават под наем, при спазване на изискванията, регламентирани в чл. 2, ал. 6, т. 6.2, изр. второ от 

Наредба №2 на Общински съвет – Русе. 

2. Вид на търга - публичен с явно наддаване. 

3. Закупуване на тръжната документация - цена от 42,00 лв. с ДДС, ТБ „Инвестбанк“ АД – клон гр. Русе, Центъра за информационно 

и административно обслужване (ЦИАО) на Община Русе, пл. Свобода №6 или по банкова сметка: IBAN BG96IORT73798400080000, 

вид на плащане 444000, банков код IORTBGSF, всеки работен ден от 09,00 ч. на 07.08.2018 г. до 17,30 ч. на 20.08.2018 г. и се получава 

от гише №2 към ЦИАО на Община Русе, пл. Свобода №6. 

4. Оглед на обектите - всеки работен ден от 10,00 ч. на 07.08.2018 г. до 15,00 ч. на 20.08.2018 г., в присъствието на служител от отдел 

„Търговия и наемни отношения“.  

5. Депозит за всеки обект се внася след закупуване на тръжна документация от 9,00 ч. на 07.08.2018 г. до 17,00 ч. на 22.08.2018 г. по 

набирателната сметка на Община Русе: BG37IORT73793300030000 - ТБ „ИНВЕСТБАНК“ АД – клон гр. Русе. За депозит се приема 

парична вноска в посочения размер, преведена по посочената банкова сметка. 

6. Подаване на документите в запечатан, непрозрачен плик, от 9,00 ч. на 07.08.2018 г. до 17,30 ч. на 22.08.2018 г. на гише № 2 в 

ЦИАО на Община Русе, пл. Свобода №6.  

7. При липса на интерес към провеждане на търга, повторен публичен търг с явно наддаване – 09.10.2018 г. от 13,30 ч. в Община Русе,               

пл. Свобода №6, ет. 3, Заседателна зала. 

За допълнителна информация: Община Русе, вход от ул. „Борисова“, ет. 2, стая №201, отдел „Търговия и наемни отношения”, 

към дирекция „Икономика и управление на собствеността”,  тел. 082/881-667. 

 

 


